
Karel	Bříza	[1926	-	2001]
arr.	Vojtěch	UlrichŽl	95	(94),1-2.6-7b.7c-9

A	-	3.	neděle	postní







  







  



 











 



   



      















 












 

  



      

ny.

bě,

či

riv Me

méli

koja

zkoušeli mě, ač vidě

kou.
nem!di

ru
spo
ho

Ho
je

kde mě dráždili vaši otcové,šti,
"Nezatvrzujte svá srdcesu:

pouna
hlaho

se
je

jako tehdy v Mas
3.   Kéž byste dnes uposlechli   

poklekněme před svým tvůrcem,   
a my jsme lid, který pase, stádce vedené   

se,
Bůh

me
náš

klaň
je

me,
on

2.   Pojďme, padně
Neboť

sy,
me!

spá
sej

své
já

lu
za

oslavujme Ská
a písněmi mu

nu,
vy

di
zpě

spo
lo

Ho
s chva

1.   Pojďme, jásejme
Předstupme před něho

srd ce!"te svátvr zuj"Ne zasu:je ho hlasle chliu poste dnesKéž by

ODP.

ODP.

ODP.

ODP.:



 




